

MATERIALE CURATENIE

I.D.: 80389498

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.434,15 RON - 2.434,15 RON

Descriere: DETATRANT NUFAR - 10 X 6,72 = 67,2 CLOR ACEL 1 L - 10 X 5,46 = 54,6 MR PROPER - 10 X 12,61 = 126,1 SACI 35 L - 10 X 2,94 = 29,4 DERO MANUAL HAS - 10 X 2,94 = 29,4 CIF CREMA - 10 X 5,46 = 54,6 ANTICALCAR SANO - 5 X 16,39 = 81,95 ANTICALCAR WC SANO - 8 X 13,87 = 110,96 CIF SPRAY = 10 X 10,08 = 100,8 IGIENOL SUPRAFETE - 2 X 42,02 = 84,04 CLORAMINA - 2 X 43,7 = 87,4 CHANTECLAIR - 20 X 10,92 = 218,4 MANUSI - 2 X 29,41 = 58,82 SANO FLOOR 1L - 10 X 13,87 = 138,7 SANO GEAM - 5 X 12,18 = 60,9 SOLUTIE GEAM - 10 X 10,08 = 100,8 REZERVA GEAM - 20 X 5,04 = 100,8 PRONTO SPRAY - 4 X 12,18 = 48,72 HARTIE IGIENICA - 20 X 7,56 = 151,2 ROLA SERVETELE - 20 X 5,04 = 100,8 ROLA SERVETELE - 10 X 21 = 210 MATURA PAIE - 4 X 14,29 = 57,16 GALEATA MOP - 4 X 8,4 = 33,6 COS GUNOI - 5 X 37,82 = 189,1 DEO BAZIN - 10 X 13,87 = 138,7
